関係書類を添えて以下のとおり申請します。 令和 6 年 4 月 1 日

電話
番号

〒 330 ー

埼玉県さいたま市浦和区常盤6-4-4

サイタマデンキ　浦和店

JCBギフトカード バニラVisaギフトカード

□ □

□ □

□ □

□ □

〒　３３０－９７９９　さいたま新都心郵便局留　　　　　　　　　　　　さいたま市浦和区常盤６丁目４番４号
　さいたま市役所　　「さいたま市 省エネ家電買換えキャンペーン事務局」

２　申請者情報

さいたま市省エネ家電買換え促進キャンペーン　申請書　記載例

さいたま市長宛 ※濃いボールペンではっきりと記載してください。裏面も御覧ください。

１　申請及び同意　　　　申請の前に、規約をお読みいただき必ず☑を入れてください。

さいたま市省エネ家電買換え促進キャンペーン申請者向け規約に同意します

姓 名 生　年　月　日 (西暦)

カナ サイタマ タロウ 2001 年　　5 月　　1 日

漢字 埼玉 太郎 ( 048 ) 829 － 〇〇××

住所

9588

※さいたま市民の方以外は申請不可

３　対象製品情報  ※対象商品を複数購入した場合、各々申請書が必要になります。

購入店舗
購入日
(西暦)

　2024 年　　3 月　　31 日

本体価格【税抜】① 店舗から付与されたポイント額② 還元申請額(①－②)の1/2

※キャッシュレスポイントを御希望の方は、郵送申請では受付できませんの御注意ください。

¥70,000 ¥7,000
※申請上限額７万円

品目 メーカー 製品名 製品型番

テレビ 〇〇社 〇〇　液晶テレビ ABC-1234

４　希望する商品券　　希望する商品券どちらか１つに☑を入れてください。

【チェックシート】以下必要書類に不足がないことを御確認ください。

さいたま市省エネ家電買換え促進キャンペーン申請書
(本書)

申請チケット（原本）

本人確認書類の写し(免許証・健康保険証など) レシートまたは領収書の写し

★申請先★　　　キリトリ線に沿って切取り、封筒に貼付けて申請してください。

※郵送代は自己負担となります。料金不足のものについては、受付できませんので返却させていただきます。
※普通郵便でも受付可能ですが、郵便事故については、責任を負いかねますので、御容赦ください。

メーカー保証書の写し
配送伝票等の写し
または、配送伝票に係る誓約書

【エアコン・冷蔵庫・テレビで申請の方】 【LED照明器具で申請の方】

家電リサイクル券（排出者控）の写し 設置前後の写真

,０００円(千円未満切捨)

✂✂ キ リ ト リ 線

3 1

※本体に貼ってあるシール等から確認できます。

※2024年3月22日以降であること

✔

✔

✔

✔

✔

✔✔

✔

✔

該当する項目１つに☑をお願いします。

①年代をお聞かせください。（☑はひとつ）

②お住まいの区を教えてください。（☑はひとつ）

③今回のキャンペーンは何で知りましたか？（複数回答可）

⑥買換え前の家電は、どのくらい前から使用していましたか？

　　　　　　　ＣＯ２削減につながるため　　　　　　ポイントがもらえるため　　　　　　　　　　その他

５　添付書類に係る留意事項

・提出いただいた書類のご返却はできません。また、ホチキス止めにて提出をお願いします。
・マイナンバーカードの裏面（個人番号が印字されている側）は送付しないようにお願いします。
・購入店舗、購入日、購入製品が分かるものを提出していただき、メーカー発行の保証書を提出してください。
・配送先の住所が明記されている伝票を提出してください。
・配送伝票がない場合、「配送伝票に係る誓約書」を提出してください。
・１枚の申請書につき、１製品分となりますので御注意ください。

アンケート【必須となります】

　　　　　　　　　１９歳以下　　　　　　２０代　　　　　　３０代　　　　　　４０代　　　　　　５０代

　　　　　　　　　６０代　　　　　　　　７０代　　　　　　８０代　　　　　　９０歳以上

　　　　　　　　　西区　　　　　　　　　北区　　　　　　大宮区　　　　　見沼区　　　　　　　　中央区

　　　　　　　　　桜区　　　　　　　　　浦和区　　　　　南区　　　　　　緑区　　　　　　　　　岩槻区

　　　　　　　　　市のホームページ　　　市報　　　　　　　　　　知人から聞いた　　　　チラシ

　　　　　　　　　ＳＮＳ　　　　　　　　家電等の販売店　　　　　自治会の回覧板　　　　その他

④「省エネ家電買換え促進キャンペーン」に申請をした理由は何ですか？(複数回答可)

　　　　　　　電気代の節約につながるため　　　　　家電が古くなったため(故障含む)　　地域経済の活性化

お問合せ先

さいたま市省エネ家電買換えキャンペーン事務局
　電話番号：0570-000-462（受付時間：9時～18時）
　※令和6年3月22日～9月30日（土日祝日含む）

　URL： https://www.saitama-shouene.net/

⑤当キャンペーンは、省エネ性能が高い製品を買うきっかけになりましたか？

　　　　　　　　なった　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　なっていない

　　　　　　５年未満　　　　　　　　５～１０年前　　　　　　１１～１５年前　　　　　１６年以上前

⑦さいたま市では現在、太陽光発電設備、蓄電池システム等の導入支援を行っていますが、
　今後、環境分野において市に行ってほしい支援はありますか？

✔

✔

✔

✔

✔
✔ ✔

✔ ✔

✔

✔